
Apotheke StrasseHausnummer PLZ Ortsname Telefon EMail

Fürst-Bismarck-Apotheke Bahnhofstraße 15 21465 Reinbek 040-7226876 info@fuerstbismarckapo.de

Nautilus-Apotheke Am Schüsselteich 11 21481 Lauenburg 04153-58990 joerg.hillgruber@hillgruber-apotheken.de

Rufer Apotheke Alte Wache 12 21481 Lauenburg 04153-869940 joerg.hillgruber@hillgruber-apotheken.de

Ahorn-Apotheke Hamburger Str. 33 21493 Schwarzenbek 04151-3988 ahorn@apotheke-schwarzenbek.de

Sonnen-Apotheke Bergedorfer Str. 58-62 21502 Geesthacht 04152-2502 info@sonnenapotheke-geesthacht.de

Wir leben-Apotheke am Buntenskamp Buntenskamp 5a 21502 Geesthacht 04152-75073 buntenskamp@wirleben.de

Reuter-Apotheke Zwischen den Brücken 1 21514 Büchen 04155-2121 Reuter-Buechen@t-online.de

Mühlen-Apotheke Möllner Landstr. 28 22113 Oststeinbek 040-7127373 info@die-muehlen-apotheke.de

Erlen-Apotheke Erlengang 2-10 22844 Norderstedt 040-5222698 erlen-apotheke@wtnet.de

Vitalhus. Die Apotheke Stormarnstr. 33-41 22844 Norderstedt 040-87977881 info@vitalhus.de

Spitzweg-Apotheke Am Kielortplatz 124 22850 Norderstedt 040-5293030 Info@spitzweg-apotheke-norderstedt.de

Apotheke 21 Friedrich-Ebert-Allee 21 22869 Schenefeld 040-87000060 apotheke-21.schenefeld@apotheke-sh.de

Apotheke beim Rathaus Holstenplatz 6 22869 Schenefeld 040-8302461 apobeimrathaus@t-online.de

Herz-Apotheke Industriestr. 1b 22869 Schenefeld 040-8305384 info@herz-apotheke-schenefeld.de

Barlach-Apotheke Bahnhofstr. 38-40 22880 Wedel 04103-87556 info@barlachapo.de

Rathaus-Apotheke Bahnhofstr. 9 22880 Wedel 04103-3351 info@apodumke.de

Alphapoint Apotheke Barsbüttel Am Akku 9 22885 Barsbüttel 040-67044449 barsbuettel@apo-apo.de

easyApotheke Ahrensburg Rathausplatz 10 22926 Ahrensburg 04102-803910 ahrensburg@easyapotheken.de

Flora-Apotheke Hamburger Str. 11 22926 Ahrensburg 04102-88530 j.spans@flora-apotheke-ahrensburg.de

West-Apotheke Wulfsdorfer Weg 93 22926 Ahrensburg 04102-999634 westapotheke@versanet.de

Lottbek-Apotheke Hamburger Str. 97 22949 Ammersbek 040-6051050 info@Lottbek-apotheke.de

Apotheke Lütjensee Up de Höh 1 22952 Lütjensee 04154-7625 apo.luetjensee@t-online.de

Kohlmarkt-Apotheke Kohlmarkt 3 23552 Lübeck 0451-74414 panda2478@gmx.de

Apotheke Ziegelstrasse Ziegelstr. 9 23556 Lübeck 0451-48663488 apothekeziegelstrasse22@web.de

Paracelsus Apotheke Gesundheitszentrum Oberbüssauer Weg 6 23560 Lübeck-Mösling 0451-30503770 c.tietz@ratdr.de

Elefanten Apotheke am Klinikum / Wirth Center Ratzeburger Allee 111-125 23562 Lübeck 0451-5022239 Jacobsohn@Elefanten-Apotheken.de

Apotheke am Kaufhof Schlutuper Straße Schlutuper Str. 8-10 23566 Lübeck 0451-61114950 schlutuperstr@apotheke-am-kaufhof.de

Kant-Apotheke Kantstr. 15-17 23566 Lübeck 0451-66688 neuhaus@kantapotheke-luebeck.de

Klindwort-Apotheke im LUV Dänischburger Landstr. 79-81 23569 Lübeck 0451-2925090 apo5@klindwort.de

Klindwort Apotheken oHG  Lübecker Str. 18-20 23611 Bad Schwartau 0451-2925011 apo1@klindwort.de

Lübbers-Apotheke Rathausmarkt 2b 23617 Stockelsdorf 0451-4988500 info-rhm@luebbers-apotheke.de

Lübbers-Apotheke im MediCo Segeberger Str. 16-22 23617 Stockelsdorf 0451-88058058 info@luebbers-apotheke.de

Königlich Priv. Apotheke Plöner Str. 5 23623 Ahrensbök 04525-1228 apotheke-ahrensboek@t-online.de

Apotheke Ratekau Bäderstr. 24 23626 Ratekau 04504-71111 apo.ratekau@t-online.de

Klindwort Apotheken oHG  Strandallee 94a 23669 Timmendorfer Strand 04503-889040 apo4@klindwort.de

Friesen-Apotheke Bad Malente Bahnhofstr. 37-39 23714 Bad Malente 04523-990707 malente@friesenapotheken.de

Baltic-Apotheke Königstr. 2 23730 Neustadt 04561-513513 Baltic.Apotheke@web.de

Markt-Apotheke Am Markt 5 23730 Neustadt 04561-51960 info@marktapotheke-neustadt.de

Seestern-Apotheke Brückstr. 11 23730 Neustadt 04561-4171 info@seestern-apo.de

Linden-Apotheke Bäderstr. 12 23738 Lensahn 04363-1615 lindenapo-Lensahn@gmx.de



Nicolai-Apotheke Wicheldorfstr. 20 23743 Grömitz 04562-25110 info@nicolaiapotheke.de

Eichen-Apotheke Bürgermeister-Höppner-Str. 4 23749 Grube 04364-49720 post@eichen-apotheke-grube.de

Nord-Apotheke Ostlandstr. 112 23758 Oldenburg 04361-7427 service@nord-apotheke-oldenburg.de

Wagrien-Apotheke Mühlenkamp 5 23758 Oldenburg 04361-494039 info@wagrien-apotheke.de

Alte Apotheke Kirchstr. 31 23795 Bad Segeberg 04551-3500 buckenberger@segeberg-apotheke.de

Löwen-Apotheke Kurhausstr. 7 23795 Bad Segeberg 04551-3717 loewenapotheke.segeberg@t-online.de

Spitzweg-Apotheke Schützenstr. 4 23843 Bad Oldesloe 04531-2883 spitzwegapo@gesund-in-od.de

Trave Apotheke Mühlenstraße 18 23843 Bad Oldesloe 04531-5556 info@trave-apotheke.de

Alte Rats-Apotheke Holstenstr. 42-44 24103 Kiel 0431-6665880 info@alte-rats-apotheke-kiel.de

Medica-Apotheke Prüner Gang 15 24103 Kiel 0431-220050 info@medica-kiel.de

Nautilus Apotheke Holstenstraße 2-12 24103 Kiel 0431-90667140 v.juengerich@nautilusapotheke.de

Sophien Hof Apotheke Rüdel Sophienblatt 20 24103 Kiel 0431-2606500 ruedel@apotheke-sophienhof.de

Ansgar-Apotheke Holtenauer Str. 77 24105 Kiel 0431-565050 info@ansgar-apotheke.de

FISCHERS Apotheke – Kiel Holtenauer Str. 2-6 24105 Kiel 0431-554125 info@fischers-apotheke.de

Holsten-Apotheke Holtenauer Str. 114a 24105 Kiel 0431-563060 info@holsten-apotheke-kiel.de

Ostsee-Apotheke Feldstr. 111-113 24105 Kiel 0431-83155 info@Ostsee-Apotheke.de

Raths Apotheke am Brauereiviertel Holtenauer Str. 148 24105 Kiel 0431-8059390 mail@raths-apotheken.sh

kielgesund Apotheke in der Wik Prinz-Heinrich-Str. 20 24106 Kiel 0431-3890199 wik@kielgesund.de

Nord-Apotheke Holtenauer Str. 344 24106 Kiel 0431-333225 info@nord-apotheke-kiel.de

Apotheke im Famila Mettenhof Kurt-Schumacher-Platz 4 24109 Kiel 0431-9904700 info@apotheke-famila.de

Russeer-Apotheke Rutkamp 1 24111 Kiel 0431-697469 russeer-apotheke@t-online.de

Friesen-Apotheke Kronshagener Weg 17 24114 Kiel 0431-62427 info@friesen-apotheke-kiel.de

Apotheke im Hochhaus Bgm.-Drews-Str. 2 24119 Kronshagen 0431-589284 info@apotheke-im-hochhaus.com

Viktoria-Apotheke Preetzer Str. 18 24143 Kiel 0431-731934 viktoria-apotheke.kiel@apotheke-sh.de

Wellsee-Apotheke Doctores Sörensen oHG Segeberger Landstr. 81 24145 Kiel 0431-713989 info@wellseeapotheke.de

Apotheke am Bebelplatz Bebelplatz 11 24146 Kiel 0431-781718 hello@bebelplatz-apotheke.de

Central-Apotheke Preetzer Chaussee 134 24146 Kiel 0431-780510 info@central-apotheke-kiel.de

Hansa-Apotheke Langer Rehm 22 24149 Kiel 0431-202804 hello@hansa-apotheke-kiel.de

Condor-Apotheke Eckener Platz 2 24159 Kiel 0431-361613 condorapotheke1@aol.com

Kgl. privil. Apotheke Kirchenstr. 5 24211 Preetz 04342-2236 kgl-priv-apotheke.preetz@apotheke-sh.de

Löwen-Apotheke am Markt Markt 10-12 24211 Preetz 04342-71550 gzl@gzl.de

Apotheke am Markt Kirchhofsallee 2 24214 Gettorf 04346-412576 apo-markt-gettorf@web.de

Apotheke am Dorfplatz Dorfstr. 156 24222 Schwentinental  0431-799750 apo@apotheke-am-dorfplatz.de

Apotheke am Rathaus  Zum See 2 24223 Schwentinental 04307-7001 info@schwentinental-apotheke.de

Apotheke in Raisdorf Bahnhofstr. 9 24223 Schwentinental 04307-7055 apotheke-in-raisdorf@t-online.de

Apotheke am Rathaus Dorfstr. 17 24226 Heikendorf 0431-242576 info@apozoom.de

Anschütz-Apotheke Kätnersredder 83 24232 Schönkirchen 0431-27575 info@anschuetz-apotheke.de

Stanges Kur-Apotheke oHG Oberdorf 1a 24235 Laboe 04343-8306 stanges.kur-apotheke@t-online.de

Wiking-Apotheke Dellenberg 10 24235 Laboe 04343-8173 wiking-apotheke@t-online.de

Apotheke am Markt Markt 1 24321 Lütjenburg 04381-40240 info@apo-am-markt-luetjenburg.de

Apotheke am Hörst Rendsburger Str. 119 24340 Eckernförde 04351-44949 info@apotheke-am-hoerst.de



Borbyer-Apotheke Prinzenstr. 5 24340 Eckernförde 04351-81161 info@borbyer-apotheke.de

Die Licht-Apotheke Kieler Straße 80 24340 Eckernförde 04351-716900 mail@die-licht-apotheke.de

Nicolai-Apotheke Langebrückstr. 16 24340 Eckernförde 04351-71700 info@nicolai-apotheke.de

Priv. Löwen-Apotheke Kieler Str. 23 24340 Eckernförde 04351-2970 loewe@apo-eck.de

Schulhaus-Apotheke Dorfstr. 29 24354 Rieseby 04355-1333 sigrunkramer@web.de

Linden-Apotheke Hauptstr. 20 24357 Fleckeby 04354-8676 bundcl@web.de

FISCHERS Apotheke – Wittensee Dorfstr. 50 24361 Groß Wittensee 04356-677 wittensee@fischers-apotheke.de

Adler-Apotheke Schmiedestr. 28 24376 Kappeln 04642-1064 adler-apo-kappeln@t-online.de

Löwen-Apotheke Poststr. 2 24376 Kappeln 04642-1510 info@apotheke-kappeln.de

Neue Apotheke am Dehnthof  Dehnthof 9 24376 Kappeln 04642-9882181 dehnthof-apotheke@gmx.de

Apotheke Süderbrarup Große Straße 22 24392 Süderbrarup 04641-440 apotheke-suederbrarup.suederbrarup@apotheke-sh.de

Holsten-Apotheke oHG Gänsemarkt 1 24534 Neumünster 04321-49490 info@holsten-apotheke.de

Ring-Apotheke Haart 87-89 24534 Neumünster 04321-23443 info@ring-apotheke.net

Gadeland-Apotheke Segeberger Str. 56a 24539 Neumünster 04321-979410 svenhagemeisternms@gmail.com

Elch-Apotheke Beckersbergstr. 2 24558 Henstedt-Ulzburg 04193-4018 info@elch-apo.com

PHARMAZEUTIX Apotheke am Bahnhof  Hamburger Str. 6 24558 Henstedt-Ulzburg 04193-1299 bahnhof@pharmazeutix.de

PHARMAZEUTIX Apotheke auf dem Rhen Wilstedter Str. 45 24558 Henstedt-Ulzburg 04193-7376 rhenapo@pharmazeutix.de

PHARMAZEUTIX Apotheke in Ulzburg-Süd Hamburger Str. 92 24558 Henstedt-Ulzburg 04193-904843 s.grau@pharmazeutix.de

Apotheke im Mediohaus Brauerstr. 1-3 24568 Kaltenkirchen 04191-93200 service@mediohaus.de

Flottkamp-Apotheke Flottkamp 124 24568 Kaltenkirchen 04191-1448 info@flottkamp-apotheke.de

Friesen-Apotheke Bad Bramstedt Bleeck 25 24576 Bad Bramstedt 04192-3988 badbramstedt@friesenapotheken.de

Kgl. Priv. Roland-Apotheke Maienbeeck 6 24576 Bad Bramstedt 04192-1456 Roland-Apotheke.BadBramstedt@t-online.de

Neue Apotheke am Kirchenbleeck Maienbeeck 3 24576 Bad Bramstedt 04192-3001 neue.apotheke.am.kirchenbleeck@t-online.de

Klaus-Groth-Apotheke Bahnhofstr. 55 24582 Bordesholm 04322-5886 info@klaus-groth-apotheke.de

Landhaus-Apotheke Bahnhofstr. 41 24582 Bordesholm 04322-889088 info@landhausapotheke.de

Kgl. priv. Apotheke Böttcher von 1834 Lindenstr. 22 24594 Hohenwestedt 04871-626 hohenwestedt@boettcher-apotheken.de

AVIE Center Apotheke Neumünsterstr. 51 24598 Boostedt 04393-9791818 center@apothekeboostedt.de

Löwen-Apotheke Zur Ziegelei 1 24598 Boostedt 04393-997878 domanowski@apothekeboostedt.de

Friesen-Apotheke Trappenkamp Friedlandstr. 18 24610 Trappenkamp 04323-3838 trappenkamp@friesenapotheken.de

Friesen-Apotheke Bornhöved Am Alten Markt 5 24619 Bornhöved 04323-7431 bornhoeved@friesenapotheken.de

Krokodil-Apotheke Hauptstr. 18a 24623 Großenaspe 04327-141618 info@krokodilapotheke.de

Kisdorf-Apotheke Dorfstr. 20 24629 Kisdorf 04193-4343 info@kisdorf-apotheke.de

Markt-Apotheke Hohe Str. 14 24768 Rendsburg 04331-21188 info@marktapo-rd.de

staggenborg die apotheke Am Ahlmannkai 2 24782 Büdelsdorf 04331-697890 info@apo-buedelsdorf.de

Brunnen-Apotheke Rendsburger Str. 50a 24787 Fockbek 04331-669906 info@brunnen-apotheke-fockbek.de

Fockbeker-Apotheke Rendsburger Str. 19 24787 Fockbek 04331-61404 fockbekerapo@t-online.de

Holsten-Apotheke Klaus-Groth-Str. 6 24790 Schacht-Audorf 04331-94730 info@holstapo.de

Anker-Apotheke Bahnhofstr. 13 24811 Owschlag 04336-9826 info@anker-apotheke-owschlag.de

DocMare Apotheke Stadtweg 47 24837 Schleswig 04621-988066 info@docmare-apotheke-schleswig.de

Dom Apotheke am ZOB Plessenstr. 13 24837 Schleswig 04621-25859 Apotheke-am-Dom@versanet.de

Apotheke in Jübek Große Str. 34 24855 Jübek 04625-18580 info@apotheke-juebek.de



Apotheke Silberstedt An`t Dokterhuus 3 24887 Silberstedt 04626-7289999 info@apotheke-silberstedt.de

Kreuz-Apotheke Treenestr. 36 24896 Treia 04626-334 kreuzapo@t-online.de

Apotheke am Molledam Bahnhofstr. 23c 24937 Flensburg 0461-4806660 apothekeammoelledam@web.de

easyApotheke Flensburg Galerie Holm 57-61 24937 Flensburg 0461-48065056 flensburg-galerie@easyapotheken.de

Nikolai-Apotheke Südermarkt 12 24937 Flensburg 0461-150400 info@nikolai-apo.de

Duburg-Apotheke Waldstr. 13-15 24939 Flensburg 0461-23215 mail@duburg-apotheke.de

Nord Apotheke Apenrader Str. 4 24939 Flensburg 0461-493440 nordapo@t-online.de

Löwen-Apotheke Schleswiger Str. 130 24941 Flensburg 0461-98700 niklas.losse@loewenapotheke.net

St. Michael Apotheke im CITTI Park Langberger Weg 4 24941 Flensburg 0461-99577860 citti@apotheke-st-michael.de

asana apotheke Fördestraße 72 24944 Flensburg 0461-50905043 mail@asana-apotheke.de

Friedheim-Apotheke am Twedter Plack Marrensdamm 12 24944 Flensburg 0461-37480 info@friedheim-apotheke.de

Apotheke am Holmberg Holmberg 25 24955 Harrislee 0461-7702233 info@holmberg-apotheke.de

Finken-Apotheke Bahnhofstr. 1 24966 Sörup 04635-545 finken-apo-soerup@pharma-online.de

Angler-Apotheke Westerholmer Str. 3 24972 Steinbergkirche 04632-301 kai.christiansen@angler-apotheke.de

Amts-Apotheke Süderende 3 b 24977 Langballig 04636-1507 amts_apotheke@t-online.de

Geest-Apotheke Hauptstr. 33 24980 Schafflund 04639-95110 geestapotheke@web.de

Apotheke Handewitt Wiesharder Markt 2 24983 Handewitt 04608-1644 info@apotheke-handewitt.de

Königlich Privil. Apotheke Schleswiger Str. 1 24986 Mittelangeln  04633-305 info@kgl-priv-apotheke-satrup.de

Apotheke Wanderup Flensburger Str. 6 24997 Wanderup 04606-555 gn-wollesen@t-online.de

Flora-Apotheke Schulstr. 25-27 25335 Elmshorn 04121-42620  s.kehrhahn@flora-elmshorn.de

Privilegierte Apotheke Elmshorn Königstr. 12 25335 Elmshorn 04121-21312 priv-apotheke.elmshorn@apotheke-sh.de

Staggenborg Apotheke am Koppeldamm Koppeldamm 27b 25335 Elmshorn 04121-5780253 service@staggenborg-apotheken.de

Staggenborg Apotheke im E-Center 23 Ramskamp 102 25337 Elmshorn 04121-5797172 service@staggenborg-apotheken.de

Raphael-Apotheke Bahnhofstr. 53 25364 Westerhorn 04127-376 Jens.Bielenberg@t-online.de

Flora-Apotheke Damm 49 25421 Pinneberg 04101-23395 floraapothekepinneberg@web.de

Eulen-Apotheke Am Freibad 4a 25451 Quickborn 04106-68822 eulen-apo-quickborn@gmx.de

Pascal Apotheke Pascalstr. 9 25451 Quickborn 04106-125036 info@pascalapotheke.de

Pinnau-Apotheke Kieler Str. 96 25451 Quickborn 04106-2277 info@pinnau-apotheke.de

See-Apotheke Seestr. 252 25469 Halstenbek 04101-41025 see-apo@t-online.de

Apotheke Rugenbergen Am Markt 2 25474 Bönningstedt 040-5567546 info@apotheke-rugenbergen.de

Apotheke an der Krumbek Königsberger Str. 2 25479 Ellerau 04106-72626 krumbekapo@gmail.com

Apotheke zur Erle Berliner Damm 15 25479 Ellerau 04106-641000 info@apoerle.de

Apotheke an der alten Schmiede Hetlinger Str. 1 25488 Holm 04103-87575 Apotheke.Holm@t-online.de

Apotheke im Marktkauf Peiner Hag 1 25497 Prisdorf 04101-376877 service@apotheke-prisdorf.de

Altstädter-Apotheke Breite Str. 19 25524 Itzehoe 04821-3880 altstaedter-apotheke.itzehoe@apotheke-sh.de

Hanseaten-Apotheke Hanseatenplatz 1 25524 Itzehoe 04821-156000 info@hanseapo.de

Landhaus-Apotheke Feldschmiede 61 25524 Itzehoe 04821-3399 info@landhaus-apotheke-iz.de

Viktoria-Apotheke Kirchenstr. 23a 25524 Itzehoe 04821-3150 sebastian.jahn@jahnapotheken.de

Dr. Scheel's Apotheke Koogstr. 43 25541 Brunsbüttel 04852-9331 info@dr-scheels-apotheke.de

Koog-Apotheke Koogstr. 70 25541 Brunsbüttel 04852-3375 koog-apotheke@t-online.de



Stadt-Apotheke Friedrich Hedde Röntgenstr. 2 25541 Brunsbüttel 04852-54600 apobrunsbuettel@web.de

Greif-Apotheke Lornsenstr. 2 25548 Kellinghusen 04822-2031 greif@jahnapotheken.de

Stör-Apotheke Hauptstr. 70 25548 Kellinghusen 04822-2734 stoer-apotheke@t-online.de

Elisabeth-Apotheke Kieler Str. 53 25551 Hohenlockstedt 04826-2339 elisabeth.apotheke.hohenlockstedt@web.de

Schwan-Apotheke oHG Kohlmarkt 51 25554 Wilster 04823-9980 info@schwan-apotheke-wilster.de

Westwind-Apotheke Steindamm 11 25554 Wilster 04823-922977 westwind-apotheke.wilster@apotheke-sh.de

Posthorn-Apotheke Ostlandring 2 25569 Kremperheide 04821-89166 posthorn-apotheke.kremperheide@apotheke-sh.de

Duhorn-Apotheke Hauptstr. 44 25596 Wacken 04827-414 duhornapotheke@t-online.de

Donn-Apotheke Johannßenstr. 2 25693 Sankt Michaelisdonn 04853-460 Y.Westensee@donn-apotheke.de

Zingel-Apotheke Zingelstr. 43 25704 Meldorf 04832-95810 info@zingelapotheke.de

Esmarch Apotheke am WKK Esmarchstr. 51-53 25746 Heide 0481-68374242 info@esmarchapotheke.de

Löwen-Apotheke Markt 45 25746 Heide 0481-786380 info@loewenapotheke-heide.de

Stadtbrücken-Apotheke Hamburger Str. 26-28 25746 Heide 0481-4212300 swetlana.koslowski@stadtbruecken-apotheke.de

Anker-Apotheke Westerstr.  30 25761 Büsum 04834-95900 info@apotheke-buesum.de

Dithmarscher Apotheke Am Markt 10 25764 Wesselburen 04833-2204 spilcke-liss@dithmarscher-apotheke.de

Elisabeth-Apotheke Bahnhofstr. 6 25767 Albersdorf 04835-383 elisabeth-apotheke-albersdorf@t-online.de

Königlich Privil. Apotheke P.-H.-Kühl-Platz 4 25774 Lunden 04882-6020 lunden@apotheke-dithmarschen.de

Eider-Apotheke Tellingstedter Str. 3a 25779 Hennstedt 04836-1359 Eider@t-online.de

Kgl. privil. Apotheke Tellingstedt Hauptstr. 6 25782 Tellingstedt 04838-315 info@apotheke-tellingstedt.de

Einhorn-Rats-Apotheke Markt 10-12 25813 Husum 04841-89450 einhorn.rats.apotheke@gmail.com

staggenborg die apotheke Andreas-Clausen-Str. 2 25813 Husum 04841-938780 info@apo-husum.de

Linden-Apotheke Parkweg 10 25821 Breklum 04671-943323 linden-apotheke.breklum@apotheke-sh.de

Wolfs Apotheke Markt 28 25821 Bredstedt 04671-91700 karsten.werner@wolfs-apotheke.de

Apotheke am Wattenmeer Im Bad 27 25826 Sankt Peter-Ording 04863-950533 info@apotheke-am-wattenmeer.de

Everschop-Apotheke Fischerstr. 8 25836 Garding 04862-8067 everschop-apotheke@t-online.de

Hauke Haien Apotheke Dorfstr. 46 25842 Langenhorn 04672-1309 hauke-haien-apotheke.langenhorn@apotheke-sh.de

Lamberti-Apotheke Dithmarscher Weg 9 25866 Mildstedt 04841-7940 info@lamberti-apo.de

FISCHERS Apotheke – Ostenfeld Hauptstr. 49 25872 Ostenfeld 04845-79950 ostenfeld@fischers-apotheke.de

Einhorn-Apotheke Schloßstr. 12 25876 Schwabstedt 04884-688 einhorn-apotheke-schwabstedt@web.de

Godske-Hansens-Apotheke  Hauptstr. 49 25899 Niebüll 04661-90110 chef@apotheke-niebuell.de

Sonnen-Apotheke Kirchhofstr. 3 25917 Leck 04662-87910 sonnenapo.leck@web.de

Hafen-Apotheke Hafenstr. 42 25938 Wyk/Föhr 04681-1712 rebekka.lehmann@hafenapotheke.de

Insel-Apotheke Große Str. 33 25938 Wyk/Föhr 04681-4446 Insel-Apotheke.Foehr@t-online.de

Kur-Apotheke Sandwall 42 25938 Wyk/Föhr 04681-2722 info@kurapotheke-foehr.de

Louisen-Apotheke Inselstraße 19 25946 Wittdün/Amrum 04628-1550 info@louisen-apotheke-amrum.de

Möwen-Apotheke Lundstruat 7 25946 Norddorf/Amrum 04682-995543 moewen-apotheke-amrum@t-online.de

Sylt Apotheke 2.0 Tinnumer Str. 5 25980 Westerland/Sylt 04651-986350 syltapotheke2.0@t-online.de


